
Sp. zn. CN/52/CN/17 Č.j. 3596/17/CN  
 

 

Ve věci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce „Výstavba nové haly odborného výcviku SOU 
stavebního Plzeň“, poskytuje zadavatel prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací 
dokumentace v souladu s § 98 zákona. 

Zadavatel prostřednictvím administrátora obdržel další žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. 
Odpovědi na předmětné otázky zpracoval zpracovatel projektové dokumentace. 

Žádost účastníka zadávacího řízení: 

„Poprosím o upřesnění ZD týkající se 2ks průmyslových sekčních vrat. Naši dodavatelé nás upozornili 
na následující:“ (viz následující dotazy a odpovědi) 

 

Znění dotazu č. 1: 

„Materiál – v PBŘ jsou popisovány ocelová vrata a ve výpisu prvků a VV hliníková – prosím 
o upřesnění materiálu.“ 

Odpověď k dotazu č. 1:  

Materiál křídlo vrat: hliníkové trubkové profily 
Materiál povrch vrat: hliník s nástřikem RAL 9002 
Prosklení je v hliníkovém zasklívacím rámu 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 7 

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště stavební, Plzeň, Borská 5 

SÍDLO: Borská 2718/55, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

IČ: 00497061 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Miloslavem Šteffkem, ředitelem 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČ: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Ing. Jiřím Heranem, ředitelem 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Výstavba nové haly odborného výcviku SOU stavebního Plzeň 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 
podle § 53 zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek (dále „zákona“) 

Systémové číslo VZ v E-ZAK: P17V00000345 



Sp. zn. CN/52/CN/17 Č.j. 3596/17/CN  
 

Znění dotazu č. 2: 

„Ve výpisu a ve VV je uveden požadavek na požární odolnost (protipožární), poprosím, upřesněte 
tento požadavek.“ 

Odpověď k dotazu č. 2:  

Požadavek na požární odolnost je dán dveřmi s panikovým kováním/panikovou klikou, dveře jako 
takové nemají další požadavek dle PBŘ. 

Znění dotazu č. 3: 

 Ve vratech jsou umístěny dveře – úniková cesta. Standardně se únikové dveře neintegrují do vrat. Jak 
se budou tyto dveře vysouvat pod stropní konstrukci? 

Odpověď k dotazu č. 3:  

Jedná se o standardní řešení. Dveře jsou součástí vrat (jednotlivých lamel) a vysouvají se společně 
s vraty. Dveře jsou integrovány bez vysokého prahu, výška soklu pevné části je 750 mm. Dveře mají 
světlou průchozí výšku 940 mm. Světlá výška průchozích dveří vůči rastru je 2182 mm. 

Znění dotazu č. 4: 

Umístění pohonu a řetězu přímo na vratech – poprosím o upřesnění požadavku. 

Odpověď k dotazu č. 4:  

Umístění pohonu je dáno dodavatelem vrat. Druh kování pro vrata je normální do tvaru „L“, kde se 
vrata zasouvají pod strop do délky vrat 2500 mm, zbylých 500 mm výšky vrat (při celkovém vysunutí 
vrat) zůstává skoro za fixní částí. Při ruční obsluze se pro minimální hloubku zasunutí připočítává 
k výšce rastru 440 mm. Takto postačí prostor chodby (3000 mm) pro vysunutí vrat. 

Znění dotazu č. 5: 

Celkově by bylo užitečné doplnit bližší specifikaci těchto vrat a jejich funkčnost detailněji popsat 

Odpověď k dotazu - připomínce č. 5:  

Viz body a popis výše. 

 

V Plzni dne 10. 11. 2017  
 
 
V zastoupení zadavatele administrátor VZ: 

        
 

    Ing. Dana Kocová 
 odborný referent 
                   Centrální nákup, příspěvková organizace 
   Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

  
 


